CONTRATADO(A): A2S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 44.020.235/0001-10.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E  CORRETIVA  DOS  AR
CONDICIONADOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 42.270,00 (quarenta e dois mil, duzentos e
setenta reais)
FISCAL: Edgar Xavier da Silva
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021.
Paraú/RN, 31 de janeiro de 2024
ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta